
UCHWAŁA Nr XXIX/192/21 
RADY GMINY OLSZEWO - BORKI 

z dnia 11 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243 i art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XXVIII/185/20 Rady Gminy Olszewo -  Borki z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej na 2021 r. § 2 pkt 4. lit. a) otrzymuje brzmienie: „4. Ustala się limity zobowiązań: a) na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 24.400,00zł z tytułu emisji obligacji."

§ 2

Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3
1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.



Załącznik

do Uchwały Nr XXIX/192/21 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 11 stycznia 2021 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

DOCHODY:
Dział Rozdział § Nazwa Plan

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 135 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 135 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 135 000,00

Dochody razem: 135 000,00

W YDATK

Dział Rozdział § Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 135 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

47 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

3 800,00

4430 Różne opłaty i składki 200

Wydatki razem: 135 000,00



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 11 stycznia 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot glosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

2.1 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
zmian w budżecie gminy na 2021 rok;

12 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 12 
Liczba oddanych głosów: 12 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEfflO UN ItSACY 
Rady Gm i/iy\O l.szewo-Borki

Kr/.ys/.tof Grala

1 / 3


